PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2017 года                                                                                                           № 31
д. Курегово

О внесении изменений в типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Куреговское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» от 04 октября 2016 года № 28
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской Республике, утвержденного протоколом Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике от 4 марта 2016 года № 1 (с изменениями от 16 декабря 2016 года № 3) Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Куреговское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» от 04 октября 2016 года № 28  «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Куреговское», включив следующие муниципальные услуги:
 «

	№ п/п
	№ услуги в Типовом перечне
	Наименование муниципальной услуги

	10
	5.18
	Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)

	11
	10.2
	Прием и рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Куреговское»

В.М. Никитина